Baptistae, beneficium confirmatum, habet domum et resi¬ 

dentem. Dux Otto confert. Ibidem in oppido in curia armigeri 

de Nyperg altare st. Joannis Baptistae consecratum tantum. 

Sex iurati. Commissarius sero suscipitur met 13 et tot equis 

in dote et procuratores sanctorum portabunt duos manipulos 

luminum in longitudine cubiti et habebunt expensas. Equi 

habebunt pabulum a terra usque ad pectoralia et tractabuntur 

honeste. Mane similiter, et possunt interesse plebanus, aedi- 

tuus, scultetus, scabini et procuratores sanctorum. Maior 

decima facit expensas; sed dicunt, quod ex parte ducis Ottonis 
non fuit sic observatum, qui habet tertiam partem decimae 

maioris, sed per commissarios fuit soluta tertia pars expen- 

sarum, et tune 27 alb., 2 den. Et si fuerit absens, juratus 

vel scabinus dat in poenam 1 fb cerae commissario. (161 v.) 

Si vero aliquis de communitate, dabit ljz U cerae. Cathe- 
draticum: 12 alb., 4 den., praepositus Lauricensis dat. Syno- 

dalia: ignile 1 den., maechanicus 2 den., faber babata et 

gumphos et habebit prandium cum servo. Jus clavis 2 ß den. 

Domini Lauricenses conservant tectum , corpus, turrim, omnia 

ornata. Plebanus, scultetus et scabini disponunt aedituum; 

communitas oppidi sive consulatus animalia seminalia. Dux 

Otto disponit ac fovet aprum. Ignorant, quis debeat conser- 

vare domos capellanorum. Fabrica habet singulis annis 37 $ 
hl., 4 amas vini; in debitis 27 fb hl. 

Alt-Wissenloch.1 

Cathedraticum: 8 ß den., 4 den. Tenentur ius clavium, 

nolunt dare, nec volunt, quod hic celebretur synodus. 

Walltorff.2 

Ecclesia parochialis, st. Petrus patronus, domini maioris 

ecclesiae Wormatiensis conferunt. Ibidem a dextris altare 

1 2tlttt)ie§IocI) WeyM. 2Bie§(od> 
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st. Catharinae confirmatum, habet domum et residentem. 

Joannes de Sickhingen miles confert. Ibidem ante (162) 

chorum altare beatae Mariae Virginis, confirmata primissaria, 
habet domum. Domini praefati conferunt. Ibidem a sinistris 

altare st. Nicolai consecratum tantiun. Ibidem in villa capella 

st. Laurentii, annexa altari st. Catharinae. Sex iurati. Com- 

missarius suscipitur a nona in nonam met 13 et 12^2 equis 

in dote et habebunt expensas, equi vero pabulum usque ad 

pectoralia, et procuratores sanctorum dabunt duos manipulos 

luminum. Plebanus, sacerdotes, iurati, faber cum servo et 

cane habent expensas; maior decima solvit expensas. Et in 

casu quo expensae non fierent, tune commissarius potest acci-